
KATEGORIA ,,ZERÓWKA” 

1. Milewska Aleksandra – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
2. Borkowska Julia – PISANICA 

KATEGORIA SKRZAT CHŁOPCY 

1. Milewski Maciej – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
2. Winikajtys Franciszek – PISANICA 
3. Koniecko Franciszek – BIAŁOBRZEGI 
4. Stasiak Piotr – BIAŁYSTOK 
5. Grygienć Alan – GOŁDAP 
6. Górski Franciszek – OLECKO 
7. Bocian Jakub – GOŁDAP 
8. Zientek Wiktor – GOŁDAP 
9. Makowiecki Karol – GOŁDAP 

KATEGORIA SKRZAT DZIEWCZYNY 

1. Borkowska Laura – PISANICA 
2. Kalicka Kamila – PISANICA 
3. Szpaczko Nina – PISANICA 
4. Kwiatkowska Nikola – PISANICA 

KATEGORIA ŻAK CHŁOPCY 

1. Danowski Alan – PISANICA 
2. Obukowicz Kornel – BIAŁYSTOK 
3. Leśniak Tomasz – GIŻYCKO 
4. Koniecko Ksawery – BIAŁOBRZEGI 
5. Łaban Dawid – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
6. Milewski Maciej – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
7. Winikajtys Franciszek – PISANICA 
8. Sołtysek Antoni – GIŻYCKO 
9. Górski Franciszek – OLECKO 
10. Stasiak Piotr – BIAŁYSTOK 
11. Kowal Jakub – GOŁDAP 
12. Borowski Piotr – OLECKO 
13. Ostrowski Piotr – GOŁDAP 
14. Krzywicki Alan – OLECKO 
15. Kindop Aleksander – GIŻYCKO 
16. Golubek Mikołaj – GOŁDAP 

KATEGORIA ŻAK DZIEWCZYNY 

1. Lachowicz Nadia – GIŻYCKO 
2. Borkowska Dominika – PISANICA 
3. Kalicka Kamila – PISANICA 



4. Borkowska Laura – PISANICA 
5. Chmielewska Natalia – GIŻYCKO 

KATEGORIA MŁODZIK CHŁOPCY 

1. Danowski Alan – PISANICA 
2. Obukowicz Gabriel – BIAŁYSTOK 
3. Stasiak Michał – BIAŁYSTOK 
4. Obukowicz Kornel – BIAŁYSTOK 
5. Bielecki Karol – OLECKO 
6. Leśniak Tomasz – GIŻYCKO 
7. Łaban Damian – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
8. Ładan Dominik – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
9. Sołtysek Antoni – GIŻYCKO 
10. Kowalski Adam – GOŁDAP 
11. Łaban Dawid – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
12. Kondrat Alan – OLECKO 
13. Zawistowski Sebastian – GOŁDAP 

KATEGORIA MŁODZIK DZIEWCZYNY 

1. Borkowska Dominika – PISANICA 
2. Bronk Aleksandra – GIŻYCKO 
3. Lachowicz Nadia – GIŻYCKO 
4. Święcka Kornelia – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
5. Kobuszewska Paulina – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
6. Chmielewska Natalia – GIŻYCKO 

KATEGORIA KADET CHŁOPCY 

1. Dzikoński Dominik – PISANICA 
2. Ciak Paweł – GIŻYCKO 
3. Obukowicz Gabriel – BIAŁYSTOK 
4. Stasiak Michał – BIAŁYSTOK 
5. Orzoł Bartosz – GIŻYCKO 
6. Szekalski Filip – BIAŁYSTOK 
7. Frąckiewicz Kamil – BIAŁOBRZEGI 
8. Zyskowski Szymon – BIAŁOBRZEGI 
9. Łaban Dominik – UKS GOŁDAP ZDRÓJ  
10. Kondrat Alan – OLECKO 
11. Łaban Damian – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
12. Bielecki Karol – OLECKO 
13. Makowiecki Konrad – GOŁDAP 
14. Adamajt Jan – OLECKO 
15. Zieliński Michał – GOŁDAP 

KATEGORIA KADET DZIEWCZYNY 



1. Dzikońska Nikola – PISANICA 
2. Gajewczyk Magdalena – PISANICA 
3. Borkowska Wiktoria – PISANICA 
4. Bronk Aleksandra – GIŻYCKO 
5. Zalewska Anna – GOŁDAP 
6. Przybylska Aleksandra – PISANICA 

KATEGORIA JUNIOR CHŁOPCY 

1. Marcinkiewicz Mateusz – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
2. Dzikoński Dominik – PISANICA 
3. Ciak Paweł – GIŻYCKO 
4. Zyskowski Szymon – BIAŁOBRZEGI 
5. Frąckiewicz Kamil – BIAŁOBRZEGI 
6. Frąckiewicz Dominik – BIAŁOBRZEGI 
7. Orzoł Bartosz – GIŻYCKO  
8. Szekalski Filip – BIAŁYSTOK  
9. Pacewicz Grzegorz – WOBAŁY 

KATEGORIA JUNIOR DZIEWCZYNY 

1. Gajewczyk Magdalena – PISANICA 
2. Dzikońska Nikola – PISANICA 
3. Przybylska Aleksandra – PISANICA 
4. Borkowska Wiktoria – PISANICA 
5. Ułanowicz Katarzyna – UKS GOŁDAP ZDRÓJ 
6. Jankowska Julia – KOZAKI 

OPEN MĘŻCZYZN 

1. Karniej Robert  
2. Jasińska Marzena  
3. Bronakowski Michał  
4. Barszczewski Jakub  
5. Purta Tomasz  
6. Antropik Krzysztof 
7. Żyliński Kazimierz 
8. Marcinkiewicz Mateusz 
9. Szupieńko Robert 
10.  Lubecki Krzysztof 
11.  Motybel Jacek 
12.  Najda Grzegorz 
13.  Rososiński Janusz 
14.  Wikarski Bogdan 
15.  Malinowski Kacper 
16.  Karwel Grzegorz 
17.  Fiedorowicz Paweł 



18.  Fiedorowicz Piotr 
19.  Jaroś Marcin 
20.  Ziółkowski Marcin 
21.  Winikajtys Dariusz 
22.  Nawrot Jan 
23.  Dąbrowski Tadeusz  
24.  Kasjanowicz Jerzy 
25.  Aksinowicz Piotr 
26.  Ziółkowski Dariusz 
27.  Grawek Waldemar 
28.  Rybak Marcin 
29.  Pajewski Artur 
30.  Januszewski Marcin 
31.  Kisłowski Kamil 
32.  Sierżan Janusz 
33.  Franczak Michał 
34.  Krynicki Sebastian  
35.  Bronk Mariusz 
36.  Łaban Dawid 
37.  Dołęga Przemysław 
38.  Oświęcimski Zbigniew 
39.  Karbowski Marcin 
40.  Suwalski Szymon 
41.  Milewski Maciej 
42. Marek Różycki 

KATEGORIA OPEN KOBIET 

1. Jasińska Marzena 
2. Cheba Wioletta 
3. Borkowska Wiktoria 
4. Borkowska Dominika 
5. Wądołowska Marzena 
6. Brezgiel Katarzyna 
7. Borkowska Laura 
8. Karbowska Julia 
9. Kobuszewska Paulina 
10. Święcka Kornelia 
11. Kaczan Joanna 
12. Grabek Monika 

KATEGORIA +35 KOBIETY 

1. Cheba Wioletta 
2. Wądołowska Marzena 
3. Kaczan Joanna 



4. Grabek Monika 

KATEGORIA 40-50 MĘŻCZYŹNI 

1. Wikarski Bogdan 
2. Szupieńko Robert 
3. Fiedorowicz Piotr 
4. Fiedorowicz Paweł 
5. Bronk Mariusz 
6. Pajewski Artur 
7. Ziółkowski Dariusz 
8. Karwel Grzegorz 
9. Franczak Michał 
10. Winikajtys Dariusz 
11. Karbowski Marcin 
12. Grabek Waldemar 
13. Suwalski Szymon 
14. Ziółkowski Marcin 

KATEGORIA 51-60 MĘŻCZYŹNI 

1. Lubecki Krzysztof 
2. Różycki Marek 
3. Bronakowski Michał 
4. Antropik Krzysztof 
5. Motybel Jacek 
6. Sierżan Jan 

KATEGORIA +60 MĘŻCZYZN 

1. Żyliński Kazimierz 
2. Rososiński Janusz 
3. Kasjanowicz Jerzy 
4. Nawrot Jan 
5. Oświęcimski Zbigniew 
6. Dąbrowski Tadeusz 

KATEGORIA GRA PODWÓJNA 

1. Karniej Robert – Jasińska Marzena 
2. Różycki Marek – Wikarski Bogdan 
3. Marcinkiewicz Mateusz – Barszczewski Jakub 
4. Lubecki Krzysztof – Antropik Krzysztof 
5. Fiedorowicz Piotr – Fiedorowicz Paweł 
6. Aksinowicz Piotr – Franczak Michał 
7. Purta Tomasz – Najda Grzegorz 
8. Nawrot Jan – Szupieńko Robert 
9. Łaban Dawid – Milewski Maciej 



10. Sierżan Janusz – Dąbrowski Tadeusz 
11. Wądołowska Marzena – Suwalski Szymon 
12. Motybel Jacek – Kasjanowicz Jerzy 
13. Rososiński Janusz – Bronk Mariusz 
14. Oświęcimski Zbigniew – Brezgiel Katarzyna 
15. Łaban Damian – Kobuszewska Paulina 
16. Winikajtys Dariusz – Borkowska Wiktoria 
17. Dołęga Przemysław – Januszewski Marcin 
18. Ułanowicz Katarzyna – Święcka Kornelia 
19. Rybak Marcin – Krynicki Sebastian  

 

 


